



«БЕКІТЕМІН»
Қазақстан Республикасының
Білім және ғылым вице-министрі
Э.А. Суханбердиева

« 19 » 04 2017ж

«Ұйымдар статистикасы» пәнінің Тест спецификациясы

1. Мақсаты: Техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарының бітірушілері ЖОО-да оқуды жалғастыра алу қабылетін анықтау.

2. Міндеті: Қысқартылған оқыту нысаны бойынша Жоғары білім берудегі «05 Әлеуметтік ғылымдар, экономика және бизнес» бағытының келесі мамандығына

5B051200-Статистика

түсу үшін Техникалық және кәсіптік білім беру мамандықтарының:

0516012-Сақтандыру агенті

0516053-Қаржы жұмысы бойынша экономист

0517013-Статистик

0518012-Бухгалтер

0518023-Бухгалтер-ревизор (аудитор)

0518033-Экономист-бухгалтер

бітірушілеріне арналған тест.

3. Тест жоспары: Тестке пәннің негізгі бөлімдердің материалдары енгізілді.

Тест 3 бөліктен тұрады.

Б1 бөлігі бір дұрыс жауабы бар (1/5) - 20 тапсырма,

Б2 бөлігі бір немесе бірнеше дұрыс жауабы бар (б/б) - 10 тапсырма,

Б3 бөлігі жағдаяттық (бір дұрыс жауабы бар) - 10 тапсырма.

Тест тапсырмалары 3 қиындық деңгейінен тұрады.

Бірінші деңгей (1) - 10 тапсырма.

Екінші деңгей (2) - 20 тапсырма.

Үшінші деңгей (3) - 10 тапсырма.

Тақырып Тема		Тақырыпша Подтема		Тапсырмала р саны Количество заданий в книжке
Код	Аты Наименование	Код	Аты Наименование	
1	Нарықтық экономика жағдайындағы кәсіпорын статистикасы. Статистика организаций в условиях рыночной экономики	1	Кәсіпорын статистикасы пәні, әдісі және мақсаттары. Предмет, метод и задачи статистики организаций.	1
		2	Өнеркәсіптегі статистикалық бақылауды ұйымдастыру. Кәсіпорын - негізгі есеп беру бірлігі. Организация статистического наблюдения в промышленности. Предприятие - основная отчетная единица.	1
2	Кәсіпорын ресурстарының	1	Негізгі капитал статистикасы. Статистика основного капитала.	2

Тақырып Тема		Тақырыпша Подтема		Тапсырмала р саны Количество заданий в книжке
Код	Аты Наименование	Код	Аты Наименование	
	статистикасы Статистика ресурсов предприятия	2	Құрал-жабдық және техникалық прогресс статистикасы. Статистика оборудования и технического прогресса.	2
		3	Айналым капиталы және еңбек құралы статистикасы. Статистика оборотного капитала и предмета труда.	2
		4	Күрделі құрылысқа инвестициялардың статистикасы және олардың тиімділіктері. Статистика инвестиции в капитальное строительство и их эффективность	2
3	Өндіріс сферасындағы қызметтер нәтижелерінің статистикасы. Статистика результатов деятельности в сфере производства.	1	Өнім статистикасы. Статистика продукции.	3
		2	Өнім сапасының статистикасы. Статистика качества продукции.	3
		3	Жұмысшылар саны және жұмыс уақытын пайдаланудың статистикасы. Статистика численности работников и использования рабочего времени.	3
		4	Еңбек өнімділігінің статистикасы. Статистика производительности труда.	3
		5	Еңбекақы статистикасы. Статистика заработной платы.	2
4	Тауарлар мен қызметтерді кезеңдік тұтынудың статистикасы, қаржылық нәтижелер статистикасы. Статистика промежуточного потребления товаров и услуг, статистика финансовых результатов	1	Өнімнің өзіндік құнының статистикасы. Статистика себестоимости продукции.	2
		2	Тауарлар мен қызметтер бағаларының статистикасы. Статистика цен на товары и услуги.	2
		3	Қаржылық нәтижелер статистикасы. Статистика финансовых результатов.	2

Тақырып Тема		Тақырыпша Подтема		Тапсырмала р саны Количество заданий в книжке
Код	Аты Наименование	Код	Аты Наименование	
6	Жағдаяттық тапсырмалар: Әртүрлі түрдегі (тест, таблица, график, статистикалық ақпараттар, суреттер және т.б.) ұсынылған ақпарат негізіндегі жағдаяттар (оқиға, мәселе, шынайы өмірде болған оқиға) Ситуационные задания. Ситуация (случай, проблема, история из реальной жизни) в основе, которой содержится информация, представленная в разнообразном виде (текст, таблица, график, статистические данные, картина и т.д.)			2 жағдаятқа (1 дұрыс жауабы бар 5 тапсырмадан) 10 тапсырма 10 заданий на 2 ситуации (по 5 заданий с выбором 1 правильного ответа)
Тестінің бір нұсқасында тапсырмалар саны: Количество заданий в одном варианте теста:				40

4. Тест мазмұны:

Нарықтық экономика жағдайындағы кәсіпорын статистикасы. Кәсіпорын ресурстарының статистикасы. Өндіріс сферасындағы қызметтер нәтижелерінің статистикасы. Тауарлар мен қызметтерді кезеңдік тұтынудың статистикасы, қаржылық нәтижелер статистикасы.

Статистика организаций в условиях рыночной экономики. Статистика ресурсов предприятия. Статистика результатов деятельности в сфере производства. Статистика промежуточного потребления товаров и услуг, статистика финансовых результатов.

5. Тапсырмалар орындалуының орташа уақыты:

Тестінің бір тапсырмасын орындап шығуға белгіленген уақыт:

Б1 бөлігі	бір дұрыс жауабы бар (1/5)	- 1,5 минут
Б2 бөлігі	бір немесе бірнеше дұрыс жауабы бар (б/б)	- 2 минут
Б3 бөлігі	жағдаяттық (бір дұрыс жауабы бар)	- 2 минут

Тестінің толық орындалу уақыты – 70 минут.

6. Нұсқалар мен тапсырмалар саны:

Тест нұсқаларының баламалылығы:

- тестілердің спецификацияға сай құрылуымен;
- өзара ауыстыруға келетін тапсырмалардың әр түрлі нұсқаларда бір орында келуімен;
- барлық нұсқаларда қиындық деңгейінің бірдей болып келуімен жүзеге асырылады. Бір тестіде 40 тест тапсырмасы.

7. Бағалау.

Бағалау кезінде тестілеудің жиынтық балы есептелінеді.

Бес жауап нұсқасынан бір дұрыс жауап таңдалған тапсырма үшін - 1 балл, дұрыс орындалмаған тапсырмаға 0 балл алады.

Бірнеше жауап нұсқасынан барлық дұрыс жауаптар үшін - 2 балл,

- жіберілген бір қате үшін - 1 балл,

- екі және одан көп қате жауап үшін – 0 балл беріледі.

8. Ұсынылатын әдебиеттер тізімі:

Статистика промышленности В.Н. Сивцов

ҰТО директоры



Р.Әлімқұлов







